
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/442/23 
RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gościno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 t.j., poz. 572), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 t. j., poz. 1692, poz. 1747 poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, 
poz. 2414 z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803), po uzyskaniu opinii Komisji Rady Miejskiej i wysłuchaniu 
propozycji Burmistrza Gościna, Rada Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy na rok 2023 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów                39 049 799,91 zł z tego: 

– dochody bieżące        30 749 975,01 zł 

– dochody majątkowe     8 299 824,90 zł 

2) wydatków                44 393 264,53 zł z tego: 

– wydatki bieżące        33 411 043,50 zł 

– wydatki majątkowe    10 982 221,03 zł 

3) deficyt budżetu wynosi 5 343 464,62 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

– niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach: 402 624,62 zł 

– wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 4 640 840,00 zł 

– z tytułu emisji papierów wartościowych, do kwoty:  300 000,00 zł 

4) przychody i rozchody budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 3497



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gościnie. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Koleśnikow 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3497



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 459 833,18 20 000,00 479 833,18

01095 Pozostała działalność 459 833,18 20 000,00 479 833,18

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 20 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 204 960,66 4,98 204 965,64

75095 Pozostała działalność 20 036,66 4,98 20 041,64

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

36,66 4,98 41,64

756

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

14 539 092,00 17 333,52 14 556 425,52

75618

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

590 000,00 17 333,52 607 333,52

0270

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie 

hurtowym

0,00 17 333,52 17 333,52

758 Różne rozliczenia 6 836 769,00 53 167,00 6 889 936,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 76 657,00 53 167,00 129 824,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

76 657,00 53 167,00 129 824,00

855 Rodzina 2 791 656,71 50 000,00 2 841 656,71

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
216 000,00 50 000,00 266 000,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLIV/442/23

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 14.06.2023 r.

Zmiana w dochodach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3497



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

6330

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 50 000,00 50 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
3 984 550,00 5 000,00 3 989 550,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 5 000,00 5 000,00

0950

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z 

umów

0,00 5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 25 000,00 20 000,00 45 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
25 000,00 -10 000,00 15 000,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 000,00 30 000,00

38 884 294,41 165 505,50 39 049 799,91Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3497



Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Działalność usługowa 321 447,87 15 000,00 336 447,87

71095 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00

4500

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 15 000,00 15 000,00

Administracja publiczna 5 297 612,66 353 004,98 5 650 617,64

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
4 080 174,08 272 000,00 4 352 174,08

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 062 000,00 239 000,00 2 301 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375 907,00 30 000,00 405 907,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
32 818,00 3 000,00 35 818,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
40 000,00 35 000,00 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 15 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 20 000,00 50 000,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
456 954,85 46 000,00 502 954,85

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
340 000,00 40 000,00 380 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 824,00 5 000,00 67 824,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
6 959,00 1 000,00 7 959,00

75095 Pozostała działalność 365 036,66 4,98 365 041,64

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

36,66 4,98 41,64

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
1 285 500,00 74 000,00 1 359 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 530 500,00 74 000,00 604 500,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
100 000,00 74 000,00 174 000,00

Oświata i wychowanie 9 489 879,00 68 167,00 9 558 046,00

80101 Szkoły podstawowe 5 366 206,95 -203 033,78 5 163 173,17

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
204 888,00 -40 018,31 164 869,69

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
754 331,00 -101 503,47 652 827,53

754

801

710

750

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIV/442/23 

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 14.06.2023 r.

Zmiana w wydatkach

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3497



Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianieDział

4260 Zakup energii 230 000,00 -39 144,00 190 856,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 510,00 -22 368,00 88 142,00

80104 Przedszkola 1 991 776,17 15 000,00 2 006 776,17

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 15 000,00 25 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

910 401,05 203 033,78 1 113 434,83

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 40 018,31 40 018,31

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 101 503,47 101 503,47

4260 Zakup energii 0,00 39 144,00 39 144,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 22 368,00 22 368,00

80195 Pozostała działalność 195 356,00 53 167,00 248 523,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 750,00 1 500,00 3 250,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

74 907,00 51 667,00 126 574,00

Ochrona zdrowia 143 086,95 17 333,52 160 420,47

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 086,95 17 333,52 137 420,47

4300 Zakup usług pozostałych 52 863,95 -7 666,48 45 197,47

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

0,00 25 000,00 25 000,00

Rodzina 3 787 456,71 50 000,00 3 837 456,71

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
865 124,00 50 000,00 915 124,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 50 000,00 50 000,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
7 357 017,58 63 000,00 7 420 017,58

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 272 051,00 63 000,00 1 335 051,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
860 274,50 50 000,00 910 274,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 580,00 10 000,00 169 580,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
13 413,00 1 000,00 14 413,00

4260 Zakup energii 50 000,00 2 000,00 52 000,00

Kultura fizyczna 969 721,09 25 000,00 994 721,09

92601 Obiekty sportowe 669 721,09 25 000,00 694 721,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 25 000,00 60 000,00

43 727 759,03 665 505,50 44 393 264,53

926

Razem

900

855

851

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3497



Lp. Wyszczególnienie
Klasyfikacja

§
Kwota

A Dochody 39 049 799,91

B Wydatki 44 393 264,53

Deficyt budżetowy -5 343 464,62

Przychody ogółem 7 143 464,62

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 402 624,62

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizacją programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 0,00

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 2 000 000,00

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 4 640 840,00

5
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 100 000,00

Rozchody ogółem 1 800 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 700 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 100 000,00

3 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIV/442/23

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 14.06.2023 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gościno w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3497


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-15T12:14:59+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




